
 ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2021 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 25.03.2021 r. 
 

w sprawie powierzenia stanowiska  
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6  im. ks. dr. Bernarda Sychty  

w Kościerzynie  

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t. j. Dz.U. 2020 poz. 910 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2020 poz. 713 ze zm.) 

postanawiam: 

§ 1 

Powierzyć Pani Małgorzacie Kreft stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6  

im. ks. dr. Bernarda Sychty w Kościerzynie, ul. M. Skłodowskiej-Curie 19, 83-400 Kościerzyna 

od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  Michał Majewski 

 

  Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


